Greinerの研究用プラスチック製品
Campaign
1 52026 3 31月 火
他にもキャンペーン対象品をいくつか取り揃えております！
キャンペーンコード
ご注文方法：専用注文書を使用して弊社にご注文いただくよう、取扱店へお伝え下さい。L0101
▶SC製品（浮遊細胞培養製品）
▶TC製品（接着細胞培養製品）
製品番号 製品名 サイズ 材質 滅菌 包装 販売
単位
ケース価格
（税抜）
キャンペーン価格
（税抜）
キャンペーン単価
（税抜）
657185 CELLSTAR 6ウェル プレート SC
低蒸発フタ付 クリア 滅菌 個別包装 PS ○ 個別包装 100 ¥70,700 ¥28,380 ¥283.8
665102 CELLSTAR 12ウェル プレート SC
低蒸発フタ付 クリア 滅菌 個別包装 PS ○ 個別包装 100 ¥70,700 ¥28,380 ¥283.8
662102 CELLSTAR 24ウェル プレート SC
 低蒸発フタ付 クリア 滅菌 個別包装 PS ○ 個別包装 100 ¥70,700 ¥28,380 ¥283.8
677102 CELLSTAR 48ウェル プレート SC
低蒸発フタ付 クリア 滅菌 個別包装 PS ○ 個別包装 100 ¥70,700 ¥28,380 ¥283.8
655185 CELLSTAR 96ウェル プレート SC
低蒸発フタ付 クリア 滅菌 個別包装 392μl PS ○ 個別包装 60 ¥44,700 ¥17,980 ¥299.7
■ TC製品は細胞の接着を促進する物理的表面処理
■ 自動化システム対応
■ ウェルの位置を英数字で表示
マルチウェルプレート
製品番号 製品名 サイズ 材質 滅菌 包装 販売
単位
ケース価格
（税抜）
キャンペーン価格
（税抜）
キャンペーン単価
（税抜）
657160 CELLSTAR 6ウェル プレート TC
低蒸発フタ付 クリア 滅菌 個別包装 9.6 cm2 PS 〇 個別包装 100 ¥85,000 ¥34,100 ¥341.0
665180 CELLSTAR 12ウェル プレート TC
低蒸発フタ付 クリア 滅菌 個別包装 3.9 cm2 PS 〇 個別包装 100 ¥85,000 ¥34,100 ¥341.0
662160 CELLSTAR 24ウェル プレート TC
低蒸発フタ付 クリア 滅菌 個別包装 1.9 cm2 PS 〇 個別包装 100 ¥85,000 ¥34,100 ¥341.0
677180 CELLSTAR 48ウェル プレート TC
低蒸発フタ付 クリア 滅菌 個別包装 1.0 cm2 PS 〇 個別包装 100 ¥85,000 ¥34,100 ¥341.0
655180 CELLSTAR 96ウェル プレート TC
低蒸発フタ付 クリア 滅菌 個別包装 392μl/34 mm2 PS 〇 個別包装 100 ¥83,500 ¥33,500 ¥335.0
6060%OFF%OFF